中科院宁波材料所/宁波工研院第二次研究生代表大会代表名单
根据《关于开展研究生代表推选工作的通知》，各科研部门在广大研究生自荐、他人推荐选举的基础上，共产生132名研究生代表候选人。经研究生部审查、讨论，现确定等132名研究生为中科院宁波材料所/宁波工研院第二次研究生代表大会代表，现将名单公布如下：
	序号
	所在事业部
	所在年级
	姓名
	攻读学位
	备注

	1
	表面事业部
	博二
	侯文佳
	博士
	统招生

	2
	表面事业部
	博二
	姜道义
	博士
	统招生

	3
	表面事业部
	博二
	焦圆
	博士
	统招生

	4
	表面事业部
	博一
	李蕾
	博士
	统招生

	5
	表面事业部
	研二
	舒瑞
	硕士
	统招生

	6
	表面事业部
	研二
	汤磊
	硕士
	统招生

	7
	表面事业部
	研二
	王哲
	硕士
	统招生

	8
	表面事业部
	博二
	王振玉
	博士
	统招生

	9
	表面事业部
	研一
	支树迪
	硕士
	统招生

	10
	表面事业部
	研二
	毕梦雪
	硕士
	合培生

	11
	表面事业部
	研二
	曹振亚
	硕士
	合培生

	12
	表面事业部
	研二
	陈军君
	硕士
	合培生

	13
	表面事业部
	研二
	党超群
	硕士
	合培生

	14
	表面事业部
	研三
	贺怡
	硕士
	合培生

	15
	表面事业部
	研三
	李沛
	硕士
	合培生

	16
	表面事业部
	研二
	刘颖
	硕士
	合培生

	17
	表面事业部
	研三
	牛瑞丽
	硕士
	合培生

	18
	表面事业部
	研二
	王鑫
	硕士
	合培生

	19
	表面事业部
	研二
	王越
	硕士
	合培生

	20
	表面事业部
	研二
	曹勇
	硕士
	课题生

	21
	表面事业部
	研二
	陈诚
	硕士
	课题生

	22
	表面事业部
	研三
	崔彬
	硕士
	课题生

	23
	表面事业部
	研三
	段能东
	硕士
	课题生

	24
	表面事业部
	研二
	刘盼盼
	硕士
	课题生

	25
	表面事业部
	博三
	王刚
	博士
	课题生

	26
	磁材事业部
	博二
	郭姗姗
	博士
	统招生

	27
	磁材事业部
	博三
	潘亮
	博士
	统招生

	28
	磁材事业部
	博一
	张继君
	博士
	统招生

	29
	磁材事业部
	研三
	刘鲁萍
	硕士
	合培生

	30
	磁材事业部
	研二
	郑春蕾
	硕士
	合培生

	31
	磁材事业部
	研三
	郭俊江
	硕士
	课题生

	32
	磁材事业部
	研二
	潘民杰
	硕士
	课题生

	33
	磁材事业部
	研二
	王佩佩
	硕士
	课题生

	34
	动力锂电
	博一
	邓伟
	博士
	统招生

	35
	动力锂电
	研二
	郭皓诚
	硕士
	统招生

	36
	动力锂电
	研二
	李世华
	硕士
	合培生

	37
	动力锂电
	研二
	马经博
	硕士
	合培生

	38
	动力锂电
	研二
	徐伟
	硕士
	合培生

	39
	动力锂电
	研二
	张可利
	硕士
	合培生

	40
	高分子事业部
	研二
	戴立威
	硕士
	统招生

	41
	高分子事业部
	博三
	黄铠
	博士
	统招生

	42
	高分子事业部
	研二
	乐晓霞
	硕士
	统招生

	43
	高分子事业部
	研三
	邱佳
	硕士
	统招生

	44
	高分子事业部
	博一
	沈潇斌
	博士
	统招生

	45
	高分子事业部
	研二
	王胜
	硕士
	统招生

	46
	高分子事业部
	研二
	王玉彬
	硕士
	统招生

	47
	高分子事业部
	博二
	肖鹏
	博士
	统招生

	48
	高分子事业部
	研三
	徐伟
	硕士
	统招生

	49
	高分子事业部
	博二
	左秀霞
	博士
	统招生

	50
	高分子事业部
	研二
	何超
	硕士
	合培生

	51
	高分子事业部
	研三
	李兰
	硕士
	合培生

	52
	高分子事业部
	研三
	李鹏
	硕士
	合培生

	53
	高分子事业部
	研三
	李听听
	硕士
	合培生

	54
	高分子事业部
	研三
	孙晋皓
	硕士
	合培生

	55
	高分子事业部
	研三
	腾娜
	硕士
	合培生

	56
	高分子事业部
	研二
	汪诗平
	硕士
	合培生

	57
	高分子事业部
	研二
	肖赫
	硕士
	合培生

	58
	高分子事业部
	研一
	于国星
	硕士
	合培生

	59
	高分子事业部
	研三
	康文涛
	硕士
	课题生

	60
	高分子事业部
	研二
	尹珊珊
	硕士
	课题生

	61
	纳米事业部
	研二
	李灏
	硕士
	统招生

	62
	纳米事业部
	博二
	罗利嘉
	博士
	统招生

	63
	纳米事业部
	研一
	阮慧敏
	硕士
	统招生

	64
	纳米事业部
	博一
	孙山
	博士
	统招生

	65
	纳米事业部
	研二
	王小雨
	硕士
	统招生

	66
	纳米事业部
	博一
	徐裕
	博士
	统招生

	67
	纳米事业部
	研二
	叶羽凡
	硕士
	统招生

	68
	纳米事业部
	博二
	周洁
	博士
	统招生

	69
	纳米事业部
	研二
	刘雅娇
	硕士
	合培生

	70
	纳米事业部
	研三
	乔玄玄
	硕士
	合培生

	71
	纳米事业部
	研二
	唐小兵
	硕士
	合培生

	72
	纳米事业部
	研三
	田宇辰
	硕士
	合培生

	73
	纳米事业部
	研二
	夏远志
	硕士
	合培生

	74
	纳米事业部
	研二
	杨辉
	硕士
	合培生

	75
	纳米事业部
	研二
	张莉莉
	硕士
	合培生

	76
	纳米事业部
	研三
	白小静
	硕士
	课题生

	77
	纳米事业部
	研二
	卜彦强
	硕士
	课题生

	78
	纳米事业部
	研三
	卢博
	硕士
	课题生

	79
	特纤事业部
	博一
	王杰
	博士
	统招生

	80
	特纤事业部
	研二
	季鹏
	硕士
	合培生

	81
	特纤事业部
	研二
	刘大鹏
	硕士
	合培生

	82
	稀土磁材
	博二
	丁广飞
	博士
	统招生

	83
	稀土磁材
	博一
	邵艳艳
	博士
	统招生

	84
	稀土磁材
	博二
	王泽轩
	博士
	统招生

	85
	稀土磁材
	博二
	张雷
	[bookmark: _GoBack]博士
	统招生

	86
	稀土磁材
	研二
	李扬
	硕士
	合培生

	87
	稀土磁材
	研三
	田悦
	硕士
	合培生

	88
	稀土磁材
	研三
	桑成祥
	硕士
	课题生

	89
	稀土磁材
	研三
	朱士猛
	硕士
	课题生

	90
	先进制造所
	研一
	曹志琨
	硕士
	统招生

	91
	先进制造所
	研二
	胡颖智
	硕士
	统招生

	92
	先进制造所
	研二
	李鹏
	硕士
	统招生

	93
	先进制造所
	博二
	孙鹏
	博士
	统招生

	94
	先进制造所
	研二
	陶俊
	硕士
	统招生

	95
	先进制造所
	研二
	昝少平
	硕士
	统招生

	96
	先进制造所
	研三
	常皓
	硕士
	合培生

	97
	先进制造所
	研二
	李雅楠
	硕士
	合培生

	98
	先进制造所
	研三
	柳瑞
	硕士
	合培生

	99
	先进制造所
	研三
	毛莲莲
	硕士
	合培生

	100
	先进制造所
	研二
	潘衡
	硕士
	合培生

	101
	先进制造所
	研三
	齐文
	硕士
	合培生

	102
	先进制造所
	研二
	孙亮
	硕士
	合培生

	103
	先进制造所
	研二
	王斐然
	硕士
	合培生

	104
	先进制造所
	研二
	王浩
	硕士
	合培生

	105
	先进制造所
	研二
	王永超
	硕士
	合培生

	106
	先进制造所
	研三
	吴定兵
	硕士
	合培生

	107
	先进制造所
	研二
	吴国庆
	硕士
	合培生

	108
	先进制造所
	研二
	张华增
	硕士
	合培生

	109
	先进制造所
	研三
	王昊
	硕士
	课题生

	110
	新能源所
	研二
	葛瑞翔
	硕士
	统招生

	111
	新能源所
	研二
	葛相麟
	硕士
	统招生

	112
	新能源所
	研二
	蒋卫刚
	硕士
	统招生

	113
	新能源所
	研一
	蒋振奇
	硕士
	统招生

	114
	新能源所
	研二
	万林林
	硕士
	统招生

	115
	新能源所
	研二
	于静
	硕士
	统招生

	116
	新能源所
	研二
	周峰
	硕士
	统招生

	117
	新能源所
	研二
	邹文伟
	硕士
	统招生

	118
	新能源所
	研三
	董新宇
	硕士
	合培生

	119
	新能源所
	研二
	方雯婷
	硕士
	合培生

	120
	新能源所
	研二
	冯博
	硕士
	合培生

	121
	新能源所
	研三
	靳岩
	硕士
	合培生

	122
	新能源所
	研二
	李亚茹
	硕士
	合培生

	123
	新能源所
	研三
	梁听
	硕士
	合培生

	124
	新能源所
	研二
	凌瞾恒
	硕士
	合培生

	125
	新能源所
	研二
	刘传耀
	硕士
	合培生

	126
	新能源所
	研二
	王舒玮
	硕士
	合培生

	127
	新能源所
	研二
	杨龙飞
	硕士
	合培生

	128
	新能源所
	研二
	余燕
	硕士
	合培生

	129
	新能源所
	研二
	张磊
	硕士
	合培生

	130
	新能源所
	研二
	郑直
	硕士
	合培生

	131
	新能源所
	研二
	钟露
	硕士
	合培生

	132
	新能源所
	研二
	马肃霜
	硕士
	课题生

中科院宁波材料所/宁波工研院第二次研究生代表大会筹备小组
2015年8月21日